
í

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

kterou uzavřely tyto smluvní strany:

0

Smluvní strany

Objednatel :

sídlo :
jednajIcU
e-mail:
kontaktní osoba :

e-mail:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
(dále jen »objednate/")

a

Zhotovitel :
sídlo :
jednajÍcÍ :

kontaktní osoba :
e-mail:
lČ:
DIČ:
bankovnIspojenE
(dále jen ,,zhotovitel")

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
příspěvková organizace
Zámecké nám.27/9, 695 01 Hodonín
Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka, tel.:+

ryk.info

00090352
nejsme plátci DPH
Komerční banka, a.s., Hodonín, č.ú.:

MS architekti s.r.o.
u Nikolajky 15, 150 00 Praha 5
Doc. Ing. Arch. Michal šourek, Ing. Arch. Alexandr Verner,
Ing. Arch. Tomáš Filgas - jednatelé

62580426
CZ62580426
ČSOB a.s., č.ú.:

ll.

Předmět smlouvy

Předmětem veřejné zakázky je zpracováni studie proveditelnosti k řešeni možnosti urrňstění provozu
rychlého občerstvení pro návštěvníky památníku, a to v budově Slovanského hradiště v MikulčicIch č.p.
738, národní kulturní památka, pare. č. 2119/2, k.ú. Mikulčice. Studie proveditelnosti bude podkladem
pro zpracování dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení a ve stupni
projektové dokumentace pro provedenístavby, a dále bude zpracována v rozsahu dle cenové nabídky,
která je nezbytnou přIlohou č. 1této smlouvy.

veřejná zakázka bude vypracována v tomto rozsahu:

· Úvod, zhodnocení současného stavu;
· Řešení možností provozu rychlého občerstvení ve variantách - jednoduchá dispoziční

schémata a popis jejich provozu - min. dvě varianty;

1



l l ____ __

· Hodnoceni jednotlivých variant s ohledem na možnosti realizace v prostoru budovy
Slovanského Hradiště v Mikulčicích, národní kulturní památka;

· vyčÍs|enj předpokládaných investičních ná kladů jednotlivých variant;
· Doporučení k realizaci.

Studie proveditelnosti bude zpracována v nás|edujÍcÍm postupu:

a) Zpracování hrubopisu studie;
b) Projednání hrubopisu s objednatelem;
C) Zpracováni dohodnutých podnětů a vydání čistopisu.

Zhotovitel na základě podkladů a pokynů objednatele předávaných v průběhu provádění díla zpracuje
návrhy jednotlivých variant řešeni možnosti provozu rychlého občerstveni a tyto předloží
k připomínkám objednateli, a následně zapracuje případné připomínky do odsouhlasené varianty
řešeni provozu rychlého občerstvení, která bude předmětem zpracování studie proveditelnosti.

Objednatel posky'tl zhotoviteli před uzavřením smlouvy tyto podklady pro provedeni díla, z nichž
musí zhotovitel vycházet:

souborný materiál, popisujícI aktuálni i předpokládaný budoucí provoz areálu - tj. počty návštěvníků,
jejich charakter (cykloturistika, mototuristika, hromadné zájezdy atd.), provozní doby infocentra
i současného občerstveni, přibližná data o aktuálním provozu občerstvení a případné další speciální
akce v areálu, včetně důležitých informací z hlediska provozu Archeoparku Mikulčice, které tvoří
přílohu Č. 2 této smlouvy.

Předmětem zakázky není:

výkresové podklady k l. a ||. Etapě obnovy areálu Archeoparku Mikulčice.

Součástí řešeni a zpracováni studie proveditelnosti jsou rovněž i činnosti, které nejsou výše uvedené,
ale o kterých zhotovitel ví, nebo podle svých odborných zkušeností a znalostí vědět má, že jsou
k řádnému a kvalitnímu provedenídňa třeba.

Ill.

Doba plnění

Dílo, které je předmětem veřejné zakázky, musí být dodáno v rozsahu uvedeného v ČI. ||. této
smlouvy takto:

- Zpracováni hrubopisu studie
- Zapracování podnětů a vydání čistopisu

do 15. 5. 2019
do 15. 6. 2019

Uvedené termíny platí za předpokladu podpisu smlouvy a předání podkladů pro práci zhotovitele
nejpozději do 15.4. 2019, resp. vydání komentářů k variantám provozu rychlého občerstvení ze
strany objednatele nejpozději do 30.5. 2019.

V případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uplatněni
smluvní pokuty ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2



IV.

Cena a platební podmínky

Cena díla je oběma smluvními stranamisjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je stanovena včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Smluvní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s úplným a řádným plněním předmětu smlouvy specifikované v ČI. || této smlouvy, přiměřený
zisk zhotovitele, jakož i veškerá předpokládaná i nepředpokládaná rizika, která se mohou během
realizace předmětu zakázky vyskytnout. výjimku tvoří pouze náklady spojené se zajištěním dalších
vyvolaných zkoušek a testů, případně vícepracI, pokud budou nezbytně nutné k řádnému a úplnému
splnění předmětu smlouvy. Tyto budou řešeny zvlášť mimo rámec této smlouvy.

Cena za poskytnuti celého plnění zhotovitele dle této smlouvy je sjednána v celkové výši 66.550,-, KČ
včetně DPH, přičemž

tato cena bez DPH Činí 55.000,- KČ,
sazba DPH činí 21%,
DPH činí 11.550,-,- KČ.

Fakturace bude provedena na základě předávacího protokolu potvrzeného objednatelem. Daňové
doklady musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dnů ode dne jejich doručeni na adresu objednatele. Při prodlení
placeni faktury zaplatí objednatel úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.

V.

Způsob prováděni díla

Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat za účelem splněni předmětu plnění této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plněni této smlouvy tak, aby byl v souladu s platnými normami,
hygienickými, bezpečnostními předpisy a případně dalšími podklady předanými mu objednatelem.

Zhotovitel je při provádění díla povinen zjistit si řádný stav věcitak, aby bylo v budoucnosti vyloučeno,
resp. na maximálni možnou miru sníženo riziko odpovědnosti z vadného plnění díla, přičemž
v opačném případě nese zhotovitel po dobu záruční lhůty dle ČI. VIl této smlouvy plnou odpovědnost
za stav, který nastal v důsledku nedodrženi této povinnosti.

Studie bude zpracována ve smyslu zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů a ve znění prováděcích vyhlášek č. 499/2006 Sb., 501/2006 sb., 503/2006
Sb., 146/2008 Sb., 268/2009 Sb. a 398/2009 Sb. a zák. Č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů.

Není-li v této smlouvě ustanoveno jinak, platí ustanoveni občanského zákoníku v plném rozsahu.

VI.

Předáni díla

Studie proveditelnosti bude zpracována v těchto počtech - - 6 parě tištěných a lx na cd-rom.

3



I

V digitálni formě budou všechny dokumenty předány tak, že textová část bude zpracována ve formátu
*.doc pro ms Word a *.pdf, výkresová část bude zpracována ve formátu *.pdf, a případné tabulky
budou zpracovány ve formátu *.xls pro MS Excel a *.pdf.

Objednatel je povinen řádně zpracované dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla ujednanou v této
smlouvě.

Zhotovitel je povinen řádně a včas zhotovit dohodnuté práce ve smyslu ČI. ll. této smlouvy a dodat je
objednateli.

Povinnost zpracovat dílo a dodat ho, splní zhotovitel v den prokazatelného odevzdání objednateli.

VIl.

Záruka

Zhotovitel prohlašuje, že zpracované dílo - dokumentace - studie bude provedeno tak, aby bylo v
souladu s právními, bezpečnostními, hygienickými a technickými normami. Zhotovitel zodpovídá za
veškeré vady, které vyplynou z nevhodnosti jim navrženého technického řešeni. Za vady vzniklé po
odevzdání dokumentace odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho
povinnosti.

Na dílo zhotovitel poskytuje záruku po dobu 24 měsíců od předání a převzetí díla.

Případné reklamace budou řešeny v souladu s platnými ustanoveními občanského zákoníku.

Po dobu záruční lhůty má objednatel právo na bezplatné odstraněni vady dokumentace - studie a to
bez zbytečného odkladu po uplatněni oprávněné reklamace. Připadnou reklamaci vady dokumentace
- studie je objednatel povinen uplatnit bezodkladně po zjištění, a to písemnou formou.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé úpravou díla třetí osobou a taktéž za vady, které byly způsobeny
použitím podkladů převzatých od objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče
nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použitItrval.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel předáním díla poskytuje objednateli bezplatnou neomezenou a výhradní licenci ke všem
autorským dílům vyhotoveným v souvislosti s touto smlouvou. V rámci takto poskytnuté licence je
objednatel oprávněn využít takové autorské dílo pouze k účelu vymezenému v této smlouvě.

Veškeré doplňky a změny této smlouvy budou v souladu s obč. zákoníkem provedeny písemnou
formou, tzn. vzestupně pořadové číslovaným dodatkem smlouvy a to vždy po předchozí vzájemné
dohodě obou smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné osoby k plněni závazku, aniž bude dotčen
právni poměr mezi smluvními stranami.

Zhotovitel dle §2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů,
je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je
financováno z veřejných prostředků.

4



Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že tato byla sepsána a uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení
smlouvy obdrží objed natel, dvě vyhotovení obdrží zhotovitel.

Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Masarykovo muzeum v Hodoníně.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Hodoníně dn, 'í7z" J ' 2019

M'@$arykovo rnuzeum v Hodoníně,
příspěvková

1c\") Í organizace
IN ,:i iámecké nám 9, 695 01 Hodonín
,íj; l' kt íco: 00090.352, DIČ: CZj"0009D352
a" tei,:8ľ83Si 8,'4

Razítko a podpis objednatele

V Praze dne 25. března 2019

MS architekti s.r.o.
U Nikolajky1085/15,15003 Praha 5

Tel.: + 420 226 203 710
DIČ: CZ62580426

'


